

# Verksamhetsrapport

---

## 2010.09.01 – 2012.04.30

---

Skånes vindkraftsakademi

Organisationsnummer: 802447-8946

### I. Fakta verksamhetsåren 2010/2011 och 2011/2012

<b>Medlemsavgifter</b> 2010/2011 2011/2012	Enskild medlem:	250 kr	
	Ideell förening:	500 kr	+ 1 000 kr serviceavgift
	Företag/övriga	500 kr	+ 2 000 kr serviceavgift

**Antal medlemmar 2012.04.30: 23**

Typ av medlem	Organisationsnamn	Hemsida
Företag/övriga	E.ON Värme AB	<a href="http://www.eon.se">www.eon.se</a>
Företag/övriga	Region Skåne	<a href="http://www.skane.se">www.skane.se</a>
Företag/övriga	Malmö stad, Serviceförvaltningen	<a href="http://www.malmo.se">www.malmo.se</a>
Företag/övriga	Malmö stad, Miljöförvaltningen	<a href="http://www.malmo.se">www.malmo.se</a>
Företag/övriga	Malmö högskola, Inst. för urbana studier	<a href="http://www.mah.se">www.mah.se</a>
Företag/övriga	Sveriges lantbruksuniversitet i Alnarp (SLU), Institutionen för landskapsarkitektur	<a href="http://www.slu.se">www.slu.se</a>
Företag/övriga	ÅF-Engineering AB	<a href="http://www.afconsult.com">www.afconsult.com</a>
Företag/övriga	Grontmij AB	<a href="http://www.grontmij.se">www.grontmij.se</a>
Företag/övriga	Tomita Technology AB	
Företag/övriga	Akademiska Hus Syd AB	<a href="http://www.akademiskahus.se">www.akademiskahus.se</a>
Företag/övriga	Lunds kommun, Lundafastigheter	<a href="http://www.lund.se">www.lund.se</a>
Företag/övriga	Västanby AB	<a href="http://www.vastanby.se">www.vastanby.se</a>
Företag/övriga	Mellanrum AB	<a href="http://www.mellanrum.se">www.mellanrum.se</a>

Företag/övriga	Hexicon	<a href="http://www.hexicon.se">www.hexicon.se</a>
Företag/övriga	Slitevind AB	<a href="http://www.slitevind.se">www.slitevind.se</a>
Företag/övriga	NCC Construction Sverige AB	<a href="http://www.ncc.se">www.ncc.se</a>
Förening	Skånes ornitologiska förening	<a href="http://www.skof.se">www.skof.se</a>
Förening	Energikontoret Skåne	<a href="http://www.ek-skane.se">www.ek-skane.se</a>
Förening	Solar Region Skåne	<a href="http://www.solarregion.se">www.solarregion.se</a>
Enskild medlem	Nils Gyllenkrok	–
Enskild medlem	Göran Gatenfjord	–
Enskild medlem	Sven Ruin	–
Enskild medlem	George Bica	–

**Styrelse**

2010/2011

<b>Ordförande</b>	Anders Elmqvist, Malmö stad, Serviceförvaltningen
<b>Vice ordförande</b>	Karin Hammarlund, SLU Alnarp
<b>Kassör</b>	Dagmar Gormsen, Malmö stad, Miljöförvaltningen
<b>Sekreterare</b>	Anna Ranger, Mellanrum AB
<b>Ledamöter</b>	Daniel Kärrholt, E.ON
	Per-Johan Wik, Energikontoret Skåne
	Peter Erlöv, Region Skåne
<b>Suppleanter</b>	Peter Lindqvist, Malmö stad, Serviceförvaltningen
	Cecilia Thapper, Energikontoret Skåne
<b>Verksamhetsledare</b>	Joakim Nordqvist, Malmö stad, Miljöförvaltningen
<b>Firmatecknare</b>	Anders Elmqvist, Malmö stad, Serviceförvaltningen
	Dagmar Gormsen, Malmö stad, Miljöförvaltningen
	Joakim Nordqvist, Malmö stad, Miljöförvaltningen
<b>Valberedning</b>	Jonas Bengtsson
<b>Revisor</b>	Anita Tapper

**Styrelse**

2011/2012

<b>Ordförande</b>	Joakim Nordqvist, Malmö stad, Miljöförvaltningen
<b>Vice ordförande</b>	Håkan Samuelsson, Region Skåne

<b>Kassör</b>	Cecilia Thapper, Energikontoret Skåne
<b>Sekreterare</b>	<i>Roterande</i>
<b>Ledamöter</b>	Peter Lindqvist, Malmö stad, Serviceförvaltningen
	Daniel Kärrholt, E.ON
	Karin Hammarlund, SLU Alnarp
<b>Suppleanter</b>	Åsa Johansson, ÅF
	Per-Johan Wik, Energikontoret Skåne
	Dagmar Gormsen, Malmö stad, Miljöförvaltningen
<b>Verksamhetsledare</b>	Anna Tibbelin, Skånes vindkraftsakademi
<b>Firmatecknare</b>	Joakim Nordqvist, Malmö stad, Miljöförvaltningen
	Cecilia Thapper, Energikontoret Skåne
<b>Valberedning</b>	Jonas Bengtsson
	Jon Andersson
	Joakim Oxborg
<b>Revisor</b>	Anita Tapper
<b>Revisorsuppleant</b>	Sara Therner

#### **Antal protokollförda styrelsesammanträden:**

*Arbetsmöten förs under varje verksamhetsår*

**2010/2011:** 6 (14/9-10; 30/9-10; 11/10-10; 12/1-11; 28/4-11; 31/5-11)

*Årsmöte 30/9-10. Extra årsmöte den 16/6-11*

**2011/2012:** 5 (22/9-11; 17/10-11; 6/12-11; 8/2-12; 27/3-12)

*Årsmöte: 22/9-11. Ytterligare styrelsemöten planeras för verksamhetsåret*

## **II. Bakgrund till föreningen**

**Skånes vindkraftsakademi** bildades år 2009 och är en sammanslutning av aktörer från näringsliv, akademi, offentlig sektor, föreningsliv och enskilda. Med vindkraft som gemensam nämnare skapar Skånes vindkraftsakademi en seriös plattform för kunskap och erfarenhet kring vindkraften i Skåne.

**Vår målsättning** är att stödja saklig kunskaps- och erfarenhetsutveckling inom vindkraftsområdet i Skåne. Genom ett aktivt och inkluderande arbete kanaliseras föreningen såväl praktisk som teoretisk kunskap i samtalet om vindkraftens roll i landskapet och dess samspel med omgivande intressenter.

Vi vill stödja utvecklingen av ny kunskap och erfarenhet och genom våra medlemmar balansera olika aspekter.

**Skåne** utgör en region i Sverige där vindkraften har goda geografiska förutsättningar och där vindkraftsindustrin i hög grad är etablerad och under kraftfull utveckling. Intresset för vindkraft är stort och växande, både när det gäller storskaligt och småskaligt vindkraftsutnyttjande. På senare år har detta märkts inte minst inom området urban vindkraft. På regional nivå finns det höga ambitioner för miljöarbetet. Ett av de regionala målen för Skåne innebär att el från förnybara energikällor ska öka med 6 TWh från 2002 års nivå till 2020.

**På näringslivssidan** finns, inom vindkraftbranschen, betydande aktörer representerade i regionen. Exempel på producenter och underleverantörer är *Vestas Northern Europe A/S*, *Enercon Energy Converter AB*, *EWP Windtower Production* och *Hannevind Vindkraft AB*. Inom drift, projektering och tillhandahållande av andra tjänster inom vindkraftområdet finns *E.ON Vind Sverige AB*, *Vattenfall*, *Universal Wind Offshores*, *HS Kraft* och konsultföretagen *Sweco*, *WSP*, *ÅF* och *Grontmij*. Utöver dessa finns det en rad olika företag som deltar eller kommer att delta i uppförande och drift av vindkraftverk. Även experter inom de juridiska och legala aspekterna är etablerade i regionen och verksamma i samband med tillståndsfrågor, miljökonsekvensbeskrivningar, patent med mera.

**Bland organisationer** med uppgift att stödja näringslivet i Skåne inom det så kallade Cleantech-området finns det regionala organet *Invest in Skåne*. Därtill finns *Sustainable Business Hub* med *Swedish Cleantech Incubators*, och Näringslivskontoret i Malmö stad, som också arbetar med affärs- och teknikutveckling inom vindkraftsområdet. Även de intressen som slår vakt om de värden som kan äventyras av vindkraftsetableringar företräds av lokala organisationer såsom naturskydds- och bygdeföreningar.

**Planering** av vindkraft involverar även på olika sätt de skånska kommunerna, region Skåne och länsstyrelsen.

**Lunds universitet, Sveriges lantbruksuniversitet och Malmö högskola** bedriver utbildning och forskning inom samhällsbyggnadsområdet, bland annat inom teknik-, ekonomi-, miljö-, perceptions- och juridikområdena. Det finns stor potential för att utveckla både utbildning och forskning inom vindkraftområdet.

**Föreningen Skånes vindkraftsakademi** verkar som ett forum där alla intressenter av vindkraft i regionen kan samverka för en hållbar och balanserad förståelse av betingelserna för skånsk vindkraft.

### III. Styrelsens berättelse

När Skånes vindkraftsakademi bildades 2009 skedde detta mot bakgrund av ett behov, som de konstituerande medlemmarna själva kände väldigt tydligt. För enskilda aktörer tedde sig, och ter sig, vindkraftsscenen som ett virrvarr, i vilket starkt polariserande krafter bidrar till förvirringen. Ett omedelbart intresse, bland flera lokala aktörer, för den nya föreningen bekräftade att denna utblick delas av många.

Det är föreningens syfte att utgöra en lokal samlingspunkt och en plattform för kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan de aktörer som vill bygga sitt förhållningssätt till vindkraft på sakliga överväganden och kunskaper. När föreningen nu är inne på sitt tredje verksamhetsår kan vi konstatera, dels att behoven av en samlingsnod för lokala aktörer fortsatt upplevs som stora, av

medlemmarna såväl som av andra aktörer som vi kommer i kontakt med, dels att nya skeenden, såsom ikraftträdandet i Sverige under 2011 av den europeiska landskapskonventionen, rent faktiskt bidrar till en dynamik på området som gör att nya kunskaper och reflektionsvinklar fortsätter att aktualiseras.

Samtidigt finns det många aktörer som tvekar att närma sig frågor om vindkraft. Detta, menar vi, kan till stor del förklaras av en rädsla att förknippas med någondera av de stundtals tendensiösa och ibland rent av hätska åsiktsyttringarna som uppkommer i vindkraftssammanhang. Detta förmerar och stärker vår övertygelse om att de sakliga rösterna har en viktig funktion på scenen. Det är som kanal för dessa föreningen vill fungera. Mycket arbete lades därför ner under verksamhetsåret 2010/2011 för att renodla och förtydliga stadgarnas lydelse utifrån dessa intryck och insikter. Det är en av föreningens stora utmaningar att växa fram och framstå, i samhällsdebatten om vindkraft, inte som en lobbyorganisation utan som den kunskaps- och erfarenhetsplattform vi vill vara.

Den andra stora utmaningen just nu är att låta verksamheten växa i den takt som vi som organisation mår med att upprätthålla. Hittills har verksamheten varit tämligen blygsam till sin omfattning, men den har ändå kunnat ge stora genomslag. Initieringen av högskoleutbildning i vindkraftsplanering, förlagd till SLU och till skånska Alnarp, är ett exempel. Men framgångar föder förväntningar, och dessa behöver vi hantera klokt och metodiskt. Här står vi som förening för närvarande, och vi bygger, tillsammans med våra medlemmar och sponsorer, fortfarande på grunden. Detta gör vi med eftertanke och tillförsikt. I år ser vi särskilt fram emot att lansera Skånes vindkraftspris som ytterligare ett sätt att ge den skånska diskussionen om vindkraftens roll i samhället underlag till saklighet i argument och gestalt.

## IV. Beskrivning av genomförd verksamhet

### 2010/2011

Under verksamhetsåret visade föreningen att det finns stor vilja och bred kunskap i vindkraftsområdet, vilket kan utnyttjas för att främja föreningens mål. Flera bra arrangemang och samarbeten konkretiserades och genomfördes. Riktad information sammanställdes och kommunicerades. En begränsande faktor var dock att föreningens styrelse hade svårigheter med att avsätta tillräckligt med tid för att på ett optimalt sätt genomföra planerade aktiviteter och realisera verksamheternas potential fullt ut. Två kategorier beskriver genomförd verksamhet: genomförda aktiviteter och planerade aktiviteter.

#### Genomförda aktiviteter

- **Seminarium:** Ett samarrangemang med SLU Alnarp under namnet *Vindkraften i Malmö*. På seminariet presenterade studenter vid SLU Alnarp sina projektrapporter på temat vindkraftsplanering och gestaltning i Malmö och i Alnarp. Föreningen bistod högskolan bland annat med administrativa uppgifter, och genom att bjuda in medlemmar samt kommunala politiker och tjänstemän till seminariet.
- **Medlemsmöte:** Presentationer av medlemmarna hölls 2011.04.28.
- **Utställning:** Föreningen deltog under våren i arrangerandet av den två månader långa utställningen *Vindkraft i Malmö?*
- **Skånes energiting:** Föreningen var värd för seminariet *Vad är hållbar planering för vindkraft?* vid Skånes energiting i Malmö 2011.06.09.
- **Presentationer:** Vindkraftsakademin fick flera förfrågningar om att hålla föredrag om vindkraft. Styrelsen höll en del presentationer, medan en del av föredragen skickades vidare till föreningens medlemmar.
- **Kommunalt vindkraftsarbete i Skåne:** LTH-studenten Christian Bladh genomförde som sitt examensarbete en studie i vilken han granskade vindkraftsarbetet i Skånes kommuner. Joakim Nordqvist handledde arbetet från föreningens sida. En pressrelease gick ut från föreningen då arbetet färdigställts.

#### Planerade aktiviteter

- **Skånes vindkraftspris:** Planeras för men genomförs ej.
- **Samarrangemang:** Föreningen planerar för arrangemang av två kommunseminarier i Skåne tillsammans med *Vindkraftsnoden i Kalmar*. Seminarierna beräknades vara kostnadsfria för medlemmarna. Seminarierna skjuts upp på grund av för få anmälningar.

### 2011/2012

Tre kategorier beskriver genomförd verksamhet: organisation, hur föreningen syns samt aktiviteter. Generellt har den genomförda verksamheten under verksamhetsåret inte nått sin fulla potential. Föreningens styrelse och medlemmar samt inkommande sponsring från E.ON

och Malmö stad möjliggör emellertid ett skarpt och målinriktat arbete. I väntan på att sponsringspengarna ska komma föreningen tillgodo har styrelsen fokuserat på att trygga föreningens ekonomiska och juridiska status. En verksamhetsledare har också anställts under april. Detta skapar goda förutsättningar för ett givande arbete under de resterande månaderna av verksamhetsåret och för kommande verksamhetsår.

### Organisation

- **Stadgar:** Styrelsen godkände nya stadgar i början av verksamhetsåret.
- **Ekonomi:** Bokföringsfirman *Pearson and Partners* anlätades. Styrelsen får numera föreningens ekonomi kvartalsredovisad. Föreningen momsregistrerades från och med 2012-04-13 och innehar nu F-skatt sedel.
- **Ansvarsförsäkring:** Föreningen försäkrades med en småföretagarförsäkring från och med 2012-02-20 och styrelsen skyddas därmed av en ansvarsförsäkring.

### Hur föreningen syns

- **Hemsidan:** Föreningen syns framför allt genom hemsidan [www.vindkraftsakademin.se](http://www.vindkraftsakademin.se) som under det gångna året inte har hållits uppdaterad. Hemsidan har uppfattats som svårtillgänglig för redigering och mycket av materialet är inte aktuellt. För att fler medlemmar ska kunna värvas till föreningen, bedöms det att ett omfattande förnyelsearbete måste göras. Hemsidan är idag tydligt länkad till från Energikontoret Skånes hemsida samt från Malmö stads hemsida. Den hamnar överst i sökstatistiken på bland annat Googles sökmotor vid till exempel sökorden "vindkraft+skåne" och "vindkraftsakademin" och högt upp i sökstatistiken vid sökningar på enskilda styrelsemedlemmar. Vid en sökning på "förening+vind+skåne" finns Malmö stads vindkraftssida överst, den länkar sedan till Skånes vindkraftsakademi.

### Aktiviteter

- **Kunskapsutbyte:** Medlemmen *Skånes ornitologiska förening* kontaktade föreningen under hösten 2011 med en förfrågan om medverkan med vindkraftsrelaterad sakkunskap vid ett planerat medlemsmöte. Syftet var att åstadkomma en balanserad debatt kring vindkraft i koppling till fåglar. Styrelsen vidarebefordrade kontaktuppgifter till medlemmen Göran Gatenfjord, som företrädde föreningen vid mötet.
- **Utbildning:** SLU startade en vindkraftskurs i landskapsarkitektur för studenter och kontaktade föreningen för medverkan i kursen så som föreläsare på seminarier samt opponenter på studentuppsatser.
- **Utredningar:** SLU kontaktade föreningen för medverkan i en regional utredning om vindkraftsplaneringsunderlag för vindkraftsutbyggnad "The Höje å project".

- **Medlemsvärvning:** Föreningen medverkade på en invigning på Lunds Tekniska Högskola (LTH) av ett laboratorium för ljudbildning och skuggbildning från bland annat vindkraftverk. Föreningen kom i kontakt med Linnéuniversitetet, E.ONs avdelning *Business Innovation* samt med studenter i vindkraftsområdet på LTH.
- **Skånes Vindkraftspris:** Den 12 juni på Skånes Energiting delas det första Skånes vindkraftspris ut. Priset bestående av ett diplom ska ges till en person eller organisation (i vid bemärkelse) som har verkat i samstämmighet med föreningens mål och syfte, specificerade i föreningens stadgar. I juryn finns representanter från sponsorer samt från vindkraftsbranschen.
- **Skåne Energiting:** Föreningen kommer att medverka, men på vilket sätt är ännu inte bestämt. Det finns möjlighet att ha en monter. Syfte med medverkan måste specificeras innan sättet för medverkan beslutas om. Skåne Energiting arrangeras av Energikontoret Skåne och arrangörerna uppskattar att 400-500 personer från energibranschen besöker arrangemanget.
- **Borgeby Fältdagar:** Föreningen har ombetts att medverka i ett kunskapstält på Borgeby Fältdagar den 27-28 juni. Hushållningssällskapet står bakom arrangemanget och de kommer att betala för föreningens monterplats samt ge en viss ersättning för nytryck av material. Lantbrukarnas Riksförbund kommer även att medverka med en person i vindkraftsmontern. Skånes Vindkraftsakademi kommer att fokusera på lantbrukarens roll i vindkraftsfrågor och det finns stora möjligheter att skapa god kontakt med lantbrukare. Arrangörerna uppskattar att 150 personer besöker arrangemanget.

## V. Verksamhetsplan för 2012/2013

Föreningens primära verksamhet kommer att fokuseras på att utveckla och förbättra det stora arbete som lagts ner av styrelsen under tidigare verksamhetsår. En verksamhetsplan kommer att arbetas fram på en workshop tillsammans med styrelsen efter sommaren 2012.

- **Hemsidan:** Med utgångspunkt i föreningens stadgar och de värdeord för föreningen som i april 2012 identifierades kommer hemsidan att byggas upp, eventuellt med hjälp av en konsult. Hemsidan är föreningens ansikte utåt och den ska på ett smidigt och överskådligt sätt ge användaren den kunskapen om vindkraft i Skåne eller de kontakterna som söks. En hemsida som är bra, länkar medlemmar gärna till. Likaså måste hemsidan med större stolthet visa upp sina medlemmar och sina sponsorer.
- **Medlemsbas:** Medlemmarna är föreningens. För att utöka denna behöver medlemsskaran öka. De skånska kommunerna kommer att stå i fokus för en del av värvningsinsatsen. Företag i branschen, samt lärosäten med relaterad undervisning eller forskning, är också preliminärt viktiga grupper.



- **Skånes vindkraftspris:** God framförhållning och ett större engagemang kring nomineringar av vindkraftspriset kan skapa publicitet och hjälpa till att bygga upp en bredare allmänkunskap om den skånska vindkraftsscenen. Vinnaren bör knytas till föreningen genom att vi arrangerar studiebesök eller anordnar ett föredrag med koppling till priset. Möjligheten att fortsätta dela ut priset på Skånes Energiting är viktig, eftersom vi får nå stora delar av våra målgrupper där. Priset utgör även en möjlighet för sponsorerna att synas genom sin medverkan i juryn samt genom att kommunicera hur priset sponsras.
- **Utbildningsseminarier och studiebesök:** Utifrån föreningens kommunikationsplan och medlemmarnas intressen finns möjligheten att bjuda in externa gäster, medlemmar eller sponsorer att prata om sin verksamhet och erfarenhet. Arrangemangen bör vara gratis för medlemmarna och lättare förtäring kan erbjudas. Föreningens breda kontaktnät kan, eventuellt med ekonomiskt stöd från pågående projekt, till exempel EU-projektet RES-chains, samt med sponsorpengar erbjuda möjligheten att besöka anläggningar, vindstarka områden eller vindkraftverksproducenter.
- **Samarbeten:** Genom att samarbeta med medlemmarna om arrangemang finns det stora möjligheter för föreningen att synas som en neutral och saklig aktör i vindkrafts–diskussionen. Sådana satsningar kan få stort genomslag, även i media. För närvarande förs samtal med partner i Interreg-projektet Energi Öresund om ett samarbete inför ett arrangemang under hösten där vindkraftsutvecklingen i regionen. Malmö stad och Köpenhamns kommun koordinerar planerna. Samtal om samverkan kring arrangemang med eventuellt blivande medlemmar förs också. Föreningen avser med sin medverkan på konferenser och mässor, såsom Skånes Energiting och Borgeby Fältdagar, skapa och upprätthålla god kontakt med aktörer i Skåne, med vilka fortsatta samarbeten kan bli aktuella. Samarrangemang med kommuner, exempelvis medverkan på frukostseminarier kan också bli aktuella.
- **Ansökningar.** Nya projektpengar samt ytterligare sponsring kommer att sökas för att möjliggöra en fortsättning på det fokuserade arbete som föreningen vill driva. Bland andra Energimyndigheten och ÅF har bidrag som går att söka. Det kan också komma att bli aktuellt att söka EU-bidrag.

## VI. Ekonomisk berättelse

Räkenskapsåret är mellan 1 september – 31 augusti. Under verksamhetsåret 2010/2011 bestod intäkterna främst av finansiellt stöd från Region Skåne och av medlemsintäkter. Kostnaderna bestod framför allt av utgifter i samband med evenemangen beskrivna under punkt IV. Föreningens ekonomi bedömdes som god. Bokslutet är bifogat.

Verksamhetsåret 2011/2012 har inte summerats, men föreningens största inkomster förväntas bli från sponsring från Malmö stad Serviceförvaltningen (SEF) och från E.ON Värme (E.ON). Den första

utbetalningen inom ramen för de samarbetsavtal som ingicks mellan Skånes vindkraftsakademi samt SEF och E.ON kommer att ske i maj 2012. Avtalet beviljar Skånes vindkraftsakademi finansiellt stöd om 100 000 kr per år under tre år i perioden 2010 – 2012, med möjlighet till förlängning efter särskild prövning.

Sponsringen avser att stötta den informationsverksamhet, i form av seminarier och konferenser, som arrangeras av föreningen samt det vindkraftspris som utdelas av föreningen. Som medlemmar och sponsorer får SEF och E.ON erbjudanden om att delta i de seminarier som föreningen arrangerar. De får ett antal fria platser till respektive arrangemang samt möjlighet att synas på såväl inbjudningar som övrig information och dokumentation till dessa arrangemang.

Föreningen kommer tydligt att synliggöra att SEF och E.ON är huvudsponsorer till det årliga vindkraftspris som föreningen delar ut. E.ON och SEF skall också beredas möjlighet att medverka i juryn och att medverka på olika sätt vid prisutdelningen.

Såväl SEF som E.ON är representerade i föreningens styrelse, och garanteras såsom sponsorer, genom rätt till adjungerade företrädare, insyn i styrelsens arbete även vid frånvaro av invald styrelseledamot.

## VII. Budgetförslag för nästa år

Ett budgetförslag kommer att redovisas i samband med att verksamhetsplanen presenteras. Den största utgiften är kostnaden för verksamhetsledaren som är anställd till 70 % i föreningen. Andra stora utgifter är kopplade till Skånes vindkraftspris, framtagande av informationsmaterial samt arrangerande av eller medverkan i seminarier, studiebesök och mässor.

---

För Skånes vindkraftsakademi, Malmö 2012.05.16

---

Joakim Nordqvist

Ordförande

---

Anna Tibbelin

Verksamhetsledare



## VIII.Bilaga: Årsredovisning 2010/2011



## BOKSLUT 2011

### Skånes vindkraftsakademi

Dagmar Gormsen  
Kassör

#### Balansrapport 2010-09-01 – 2011-08-31

Tillgångar	IB 2010-09-01	Förändring	UB 2011-08-31
Bankkonto	15 191,40	52 978,00	68 169,40
Fordringar	43 198,00	-35 500,00	7 698,00
<b>Summa tillgångar</b>	<b>58 389,40</b>	<b>17 478,00</b>	<b>75 867,40</b>

Eget kapital och skulder	IB 2010-09-01	Förändring	UB 2011-08-31
Korta skulder	-20 533,00	17 694,00	-2 839,00
Årets resultat	-37 856,40	-35 172,00	-73 028,40
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>-58 389,40</b>	<b>-17 478,00</b>	<b>-75 867,40</b>

#### Resultatrapport 2010-09-01 – 2011-08-31

Konto	Intäkter	Kostnader	Total
Medlemsavgifter	11 500,00	0,00	11 500,00
Serviceavgifter	38 000,00	0,00	38 000,00
Verksamhetsstöd	10 600,00	0,00	10 600,00
Information	0,00	1 887,00	-1 887,00
Löpande verksamhet	0,00	2 889,00	-2 889,00
Evenemang	0,00	18 652,00	-18 652,00
Materiel	0,00	300,00	-300,00
Räntor och bankavgifter	0,00	1 200,00	-1 200,00
<b>RESULTAT</b>	<b>60 100,00</b>	<b>24 928,00</b>	<b>35 172,00</b>

Anm. Skånes vindkraftsakademi är en allmännyttig ideell förening som inte är momsredovisningskyldig.